ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

 Р Е Ш Е Н И Е

31 августа 2022 г.  № 55/1-5

с.Новобелокатай

О внесении дополнения о зарегистрированном кандидате в депутаты

Совета муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №7 Третьяковой Светлане Викторовне

В соответствии с подпунктом «а» пункта 5 статьи 63 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 6 статьи 77 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в связи со сменой фамилии кандидата в

депутаты Совета муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан пятого созыва по одномандатному избирательному округу №7

Третьяковой Светланы Викторовны, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №213/25-6 от 19 апреля 2022 г. возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан, решила:

1. Внести в избирательный бюллетень для голосования на

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу №7 следующее дополнение:

- над фамилией кандидата «Третьякова» Светлана Викторовна указать

фамилию «Усанина».

2. Поручить участковой избирательной комиссии №1257 внести в

избирательный бюллетень для голосования на дополнительных выборах

депутата Совета муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан по одномандатному избирательному округу №7 дополнение,

указанное в пункте 1 настоящего решения. При внесении дополнения в

избирательный бюллетень, необходимо пользоваться шариковой ручкой.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию

№1257 муниципального района Белокатайский район Республики

Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя участковой избирательной комиссии №1257 муниципального

района Белокатайский район Республики Башкортостан Юмагулова Амира

Тельмановича.

Председатель Т.В. Лыкова

Секретарь А.В. Попова